
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 15 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 26-02-2020 s/d 03-03-2020
Judul Kas dan Pengendalian Kas
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 87,50%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kas dan Pengendalian Kas EBOOK
Materi ini membahas tentang 
pencatatan kas dan rekonsiliasi 
kas

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Materi ini membahas tentang Kas, pengendalian Kas, Metode dan Rekonsilasi Kas



1 Rekonsiliasi Kas

Kerjakan Soal S8-4A di 
halaman 429 Buku Warren 
pada kertas folio (tulisan 
tangan), upload sebelum 
batas waktu yang 
ditentukan.

40 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 04-03-2020 s/d 10-03-2020
Judul PIutang
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 87,50%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Piutang  EBOOK
Menjelaskan tetang definisi 
piutang, Jenis, dan pencatatan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Materi ini membahas tentang transaksi piutang dan jenisnya



1 Pitang

Jelaskan tiga golongan 
Piutang dan bagaimana 
pencatatannya, tulis 
jawaban dikertas folio 
(tulisan tangan), upload 
sebelum batas waktu yang 
ditetapkan

40 90

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 11-03-2020 s/d 17-03-2020
Judul Wesel
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 93,75%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Wesel Tagih EBOOK
Menjelaskan tentang wesel tagih 
dan pencatatan transaksi terkait

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Menjelaskan tentang wesel tagih dan pencatatannya



1 Wesel Taiga

Kerjakan Soal S9-4B di 
halaman 481 Buku Warren 
pada kertas folio (tulisan 
tangan), upload sebelum 
batas waktu yang 
ditentukan.

40 85

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2020 s/d 24-03-2020
Judul Account Receivable
Deskripsi

Materi ini membahas tentang 
Piutang

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Account Receivable EBOOK

Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa untuk memahami apa 
saja bahasan Piutang, Untuk buku 
utama tetap pakai buku Warren, 
baca buku, jangan hanya baca 
Slide saja.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Mari Diskusi Tentang Piutang 29

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Piutang

Silakan kerjakan tugas yang 
ada di buku teks Warren, 
masa upload tugas sampai 
tanggal 24 Marit 2020. 
Jangan COPY PASTE jawaban 
teman karena ini adalah 
salah satu fasilitas untuk 
mengukur diri sendiri 
tentang pemahaman atas 
materi, jika Sudan paham 
maka pas nanti diujikan 
tentang materi piutang, 
tidak akan ada kendala. 
Berkolaborasi diperbolehkan 
tapi jangan menjadi COPY 
PASTE sejati karena akan 
membelenggu diri dalam 
ketidakpahaman salamanna, 
Junjung Tinggi Etika 
Kejujuran.1. S9-1A hal 475 
(PT Mahkota Alam)2.S9-2A 
hal 476 (PT Bintang Mas)3. 
S9-5A hal 478 (PT Ultra 
Ungu)

31 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 25-03-2020 s/d 31-03-2020
Judul Persediaan



Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Persediaan EBOOK

Materi ini merupaka alat bantu 
mahasiswa untuk belajar tentang 
persediaan, tetap baca buku teks 
Warren bab 7 ya

EBOOK

2 Persediaan EBOOK Ini lanjutan dari slide sebelumnya EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persediaan 24

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Persediaan

Kerjakan soal dibawahi ini 
dengan menulis tangan di 
kerta folio, upload sebelum 
hari Selasa (31 Maret 2020) 
jam 23:59:59.1. Soal latihan 
L-7-10 halaman 377 
&nbsp;(ditambah dengen 
LIFO)2. Soal latihan L 7-11 
halaman 378 dengen 
ilustrasi perhitungan diambil 
dari latihan L7-5 halaman 
376 (ambil informasi unit 
barangnya saja untuk 
menjawab pertanyaan L7-11)

38 80

Materi ini akan membahas tentang persedian, pencatatan persediaan, asumsi arus biaya



Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 01-04-2020 s/d 07-04-2020
Judul Aset Tetap
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Aset Tetap EBOOK

Pertemuan ini akan membahas 
definisi aset tetap, biaya 
perolehan aset tetap, penyusutan 
dan pelepasan aset

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Aset Tetap 35

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Pertemuan ini akan membahas definisi aset tetap, biaya perolehan aset tetap, penyusutan dan pelepasan aset



1 Aset Tetap

Tugas ini merupakan tugas 
individu yang harus diupload 
paling lambat tanggal 7 April 
jam 23:59:59Kerjakan soal 
yang ada dibuku teks 
Warren, jawaban diluais 
tanggan yaaaaa1. L10-3 hal 
5192. S10-2A hal 5253. S10-
5A hal 526S.Stay Safe

37 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1

Kerjakan soal berikut yang 
merupakan topik bahasan 
Piutang dan Persediaan. Waktu 
kuis 120 menit. Kuis ini untuk 
melihat pemahaman mahasiswa 
terhadap materi dan sebagai 
feedback bagi mahasiswa untuk 
mengukur pemahaman terhadap 
materi. Tidak ada nilai dalam kuis 
ini.

Kuis 120 menit 80

Pertemuan 7

Waktu 08-04-2020 s/d 14-04-2020
Judul Aset Tetap dan Aset tidak Berwujud
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Petemuan minggu ini akan membahas tentang aset tetap (lanjutan) dan Aset tidak berwujud



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Aset Tetap dan Aset tidak BerwujudVIDEO
Materi ini membahas tentang 
Biaya Perolehan Aset Tetap

VIDEO

2 Aset Tetap - Penyusutan VIDEO
Materi ini membahas tentang 
penyusutan Aset Tetap

VIDEO

3 Aset Tetap - Pelepasan EBOOK
Materi ini membahas tentang 
pelepasan Aset Tetap yang 
dimiliki Perusahaan

EBOOK

4 Aset Tidak Berwujud EBOOK
Materi ini membahas tentang 
Aset Tidak Berwujud dan 
Amortisasi

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Aset Tidak Berwujud 34

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Aset Tetap dan Aset Tidak 
Berwujud

Tugas ini merupakan tugas 
individu, ditulis tangan dan 
di upload sebelum tanggal 
14 April 2020 jam 
23:59:59Kerjakan Tugas:1. 
SS 10-6B halaman 5292. L 10 
-24 halaman 523

36 85

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8



Waktu 15-04-2020 s/d 15-04-2020
Judul UTS
Deskripsi Selamat Mengerjakan UTS
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS

Jawablah pertanyaan di 
kertas folio, setiap lembar 
jawaban di Tuliskan Nama 
dan NIM. Jawaban di upload 
di estudy sebelum jam 22.30 
WIB. Segala kelalaian 
Mahasiswa terkait proses 
upload jawaban tidak akan 
ditolerir. Perhatikan Time 
Magement dan jaringan 
dengan baik. Selamat 
Mengerjakan.

40 75,43

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 22-04-2020 s/d 28-04-2020



Judul Liabilitas Jangka Pendek
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Liabilitas Jangka Pendek EBOOK

Slide ini adalah alat bantu 
mahasiswa untuk memahami 
tentang liabilitas jangka pendek 
yang bisa dibaca di buku 2 
Pengantar Akuntansi Warren Bab 
11

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Liabilitas Jangka Panjang 32

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Liabilitas Jangka Pendek

Tugas ini tugas individu 
yang dijawab dengan tulisan 
tangan dan diupload sebelu 
tanggal 28 April 
2020.&nbsp;Kerjakan S 11-1 
A halaman 40, instruksi 1 
(Buku 2 ya), bagi yang belur 
punya buku silakan lihat file 
terlampir

38 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan minggu ini tentang utang jangka pendek



Pertemuan 10

Waktu 29-04-2020 s/d 05-05-2020
Judul Liabilitas Jangka Panjang
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Utang Obligasi EBOOK
Materi berikut adalah tentang 
liabilitas jangka panjang: utang 
obligasi

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Utang Obligasi 27

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Utang Obligasi

Tugas ini adalah tugas 
individu yang harus di 
upload paling lambast hari 
Selasa tanggal 5 Mei jam 
23.59. Bagi yang punya buku 
silakan kerjakan S 14-3A 
halaman 186. Bagi yang 
belum punya buku silakan 
lihat file terlampir

35 85

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan ini akan membahas tentang liabilitas Jangka Panjang: Obligasi dan wesel bayar



Pertemuan 11

Waktu 06-05-2020 s/d 12-05-2020
Judul Liabilitas Jangka Panjang
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Utang Obligasi EBOOK
Slide berikut memuat tambahan 
informasi konsep nilai kini

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 DoorPrize 25

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Utang Obligasi

Kerjakan tugas no 2 dari soal 
yang terlampir. Upload 
sebelum tanggal 12 Mei 
2020

36 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 13-05-2020 s/d 19-05-2020
Judul Ekuitas Pemegang Saham
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Pertemuan ini membahas tentang penerbitan saham, Dividen, Saham Treasuri

Pertemuan minggu Ini Masih membahas tentang liablitas Jangka Panjang



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ekuitas Pemegang Saham EBOOK
Materi ini membahas tentang 
penerbitan saham, Dividen dan 
Saham Treasuri

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Ekuitas Pemegang Saham 30

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Ekuitas Pemegang Saham

Kerjakan soal di halaman 
141, S13-4B (Bagi yang 
punya buku, bisa share soal 
ke teman2 ya), Kumpulkan 
sebelum tanggal 19 Mei 
2020

33 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 20-05-2020 s/d 26-05-2020
Judul Ekuitas Pemegang Saham
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ekuitastas Pemegang Saham EBOOK
Materi ini sudah dilampirkan di 
pertemuan sebelumnya

EBOOK

Materi ini lanjutan dari pertemuaan sebelumnya



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Saham Treasuri 29

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Ekuitas Pemegang Saham

Kerjakan soal 3 di kertass 
folio, kumpulkan sebelum 
tanggal yang telah 
ditentukan

31 85

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2020 s/d 09-06-2020
Judul Investasi Sekuritas Liabilitas
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Investasi Sekuritas Liabilitas EBOOK
Materi ini menjelaska tentang 
akuntasi untuk investasi pada 
sekuritrs obligasi

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Investasi Sekuritas Liabilitas 27

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Pertemuan ini membahas akuntansi utang Obligasi



1 Investasi Sekuritas Utang

Kerjakan soul no 1 di 
kertas folio dan kumpulkan 
sebelum batas waktu yang 
ditentukan.

32 85

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2020 s/d 16-06-2020
Judul Investasi Ekuitas (Saham) dan Review Materi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materi Tetap Muka Online EBOOK
Berikut ini adalah materi tata 
muka online - Ekuitas, Investasi 
Saham dan Investasi Utang

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Try out UAS

Kerjakan tugas ini di kertas 
folio dan kumpulkan 
sebelum batas waktu yang 
ditetapkan.

34 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Minggu ini membahas Investasi Ekuitas dAN review materi-materi setelah UTS untuk persiapan UAS



Pertemuan 16

Waktu 17-06-2020 s/d 17-06-2020
Judul UAS
Deskripsi Masa UAS berakhir jam 23.00 WIB
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS

Jawablah 
soal terlampir di kertas form 
yang telah ditentukan STEI 
dengan tulisan tangan dan 
kumpulkan sebelum jam 
23.00 WIB. Keterlambatan 
mahasiswa akan dikenakan 
pinalty pemotong nilai 50%. 
Selamat mengerjakan 
ujian.

40 60,9

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA110/15
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

26-
02-

2020
Sesi
5

04-
03-

2020
Sesi
5

11-
03-

2020
Sesi
5

18-
03-

2020
Sesi
5

25-
03-

2020
Sesi
5

01-
04-

2020
Sesi
5

08-
04-

2020
Sesi
5

15-
04-

2020
Sesi
5

22-
04-

2020
Sesi
5

29-
04-

2020
Sesi
5

06-
05-

2020
Sesi
5

13-
05-

2020
Sesi
5

20-
05-

2020
Sesi
5

03-
06-

2020
Sesi
5

10-
06-

2020
Sesi
5

17-
06-

2020
Sesi
5

1 11160000297 ADE ARY WIBOWO

2 11180000340 RIRIN SELYA

3 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH

4 11190600002 SINTA SRIDHATA

5 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA

6 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA

7 11190600008 MARIATUL ANIFA

8 11190600011 INTAN YULIYANA

9 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA

10 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA

11 11190600014 BENYAMIN STANISLAUS SERAN

12 11190600017 RAMDANI

13 11190600024 DIFITRI KARTINI

14 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON

15 11190600028 FAJAR SIDIK

16 11190600031 INDAH PURWANDARI

17 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE

18 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI

19 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL

20 11190600039 NURUL FADILAH

21 11190600040 DEVARA RAMADHANTI

22 11190600044 LESTARI OKTAVIANI

23 11190600045 AFIFAH AINIYYAH

24 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI

25 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI

26 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA

27 11190600062 ISMA AULIYA

28 11190600064 AISYAH

29 11190600065 MIYA FAHMIYAH

30 11190600067 ADELIA SAFITRI

31 11190600068 YESIKA SILITONGA

32 11190600069 REFIZA

33 11190600070 IIN MARINDA

34 11190600071 NADIA NUR ANNISA

35 11190600074 YOHANA BARA

36 11190600078 ANDINI TRIANDANI PUTRI

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DEVVY RUSLI
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37 11190600094 LILI MELINDA

38 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI

39 11190600178 ULINA HARIANJA

40 11190600190 LILIS SUMARNI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

" " " " " " " " " " " " " " " "

" ! " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/15
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000297 ADE ARY WIBOWO 87.50 65 65 30 56.75 2 C

2 11180000340 RIRIN SELYA 87.50 65 65 30 56.75 2 C

3 11180000381 RIZKY FIRMANSYAH 93.75 65 65 30 57.38 2 C

4 11190600002 SINTA SRIDHATA 100 95 66 67 78.40 3.75 A-

5 11190600004 HANNA ESTHERLIANIKA 100 95 66 76 81.10 4 A

6 11190600007 ANJAS HADI KUSUMA 100 95 61 77 79.90 3.75 A-

7 11190600008 MARIATUL ANIFA 100 95 54 93 82.60 4 A

8 11190600011 INTAN YULIYANA 100 95 50 75 76 3.50 B+

9 11190600012 SITI KHOEROTUNNISA 100 95 79 93 90.10 4 A

10 11190600013 TIKA AMALIA BAHAGIA 100 95 59 93 84.10 4 A

11 11190600014 BENYAMIN STANISLAUS SERAN 100 40 50 65 56.50 2 C

12 11190600017 RAMDANI 93.75 35 57 65 56.48 2 C

13 11190600024 DIFITRI KARTINI 100 90 79 79 84.40 4 A

14 11190600025 BENNY MARKIANO SIMBOLON 93.75 55 49 73 62.48 2.50 C+

15 11190600028 FAJAR SIDIK 100 95 87 85 90.10 4 A

16 11190600031 INDAH PURWANDARI 100 91 90 70 85.30 4 A

17 11190600035 ALBERT FERNANDO YOSE 100 95 70 77 82.60 4 A

18 11190600036 SISILA AGUSTI ANGGRAINI 100 95 79 78 85.60 4 A

19 11190600038 MUHAMMAD JANUARIZAL 100 95 67 79 82.30 4 A

20 11190600039 NURUL FADILAH 93.75 95 78 93 89.18 4 A

21 11190600040 DEVARA RAMADHANTI 100 95 67 90 85.60 4 A

22 11190600044 LESTARI OKTAVIANI 100 95 77 91 88.90 4 A

23 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 100 95 54 86 80.50 4 A

24 11190600047 ASSRI WIDYA MUNZI 100 95 48 91 80.20 4 A

25 11190600051 WULAN DWI ANGGRAENI 100 91 38 93 76.60 3.50 B+

26 11190600052 KARISMA DEVI ROSWIDA 100 91 65 77 79.90 3.75 A-

27 11190600062 ISMA AULIYA 100 95 80 95 91 4 A

28 11190600064 AISYAH 100 95 48 73 74.80 3.50 B+

29 11190600065 MIYA FAHMIYAH 100 91 69 71 79.30 3.75 A-

30 11190600067 ADELIA SAFITRI 100 95 55 90 82 4 A

31 11190600068 YESIKA SILITONGA 100 95 46 75 74.80 3.50 B+

32 11190600069 REFIZA 100 91 68 69 78.40 3.75 A-

33 11190600070 IIN MARINDA 100 95 59 77 79.30 3.75 A-

34 11190600071 NADIA NUR ANNISA 100 91 75 89 86.50 4 A

35 11190600074 YOHANA BARA 100 91 53 63 72.10 3 B

36 11190600078 ANDINI TRIANDANI PUTRI 100 95 52 78 77.50 3.75 A-

37 11190600094 LILI MELINDA 100 95 32 81 72.40 3 B

38 11190600128 YUNITA RIZKY UTAMI 93.75 91 38 63 66.98 2.75 B-



39 11190600178 ULINA HARIANJA 100 82 40 55 63.10 2.50 C+

40 11190600190 LILIS SUMARNI 100 91 36 82 72.70 3 B

Total 3943.75 3501 2436 3017 3080.58 0

Rata-rata 98.59 87.53 60.90 75.43 77.01 0

Batas Akhir Entri Nilai


